
Nieobozowa Akcja Zimowa 2026 skierowana jest do wszystkich gromad
zuchowych i drużyn harcerskich, starszoharcerskich, wędrowniczych oraz
środowisk wielopoziomowych Hufca Ziemi Wadowickiej. Szczególny nacisk
kładziemy na pracę zastępów i szóstek – to one mają być głównymi „silnikami”
działań. 

„SpotkajMy się na DMB” 
W załączniku nr 2 znajduje się lista sparowanych gromad i drużyn                    
w poszczególnych namiestnictwach. Spotkanie ma odbyć się w duchu braterstwa
– zależy nam na budowaniu relacji, poznawaniu się, wspólnym przeżywaniu DMB.
Forma spotkania jest dowolna – może to być: zbiórka, wspólna wycieczka. Ważne,
żeby to było coś żywego, Waszego, wynikającego z Waszych pomysłów.
Rezultatem Waszego spotkania ma być wspólna karta do kroniki namiestnictwa. 

Wystawa „115 lat działalności harcerstwa na Ziemi Wadowickiej” 
Wystawa ma być prosta w formie, ale przemyślana i wykonana starannie. Celem
wystawy jest budowa relacji ze środowiskiem lokalnym. Temat i przekaz to „115 lat
działalności harcerstwa na Ziemi Wadowickiej” z perspektywy Waszej gromady,
drużyny, szczepu, środowiska. Wystawa ma opisywać Wasze działania, tradycje,
ważne wydarzenia. 

Wystawę organizujemy w instytucji ze środowiska działania, np.: biblioteka, dom
kultury, stowarzyszenie, OSP, szkoła. Wystawa nie musi trwać długo – ważniejsze
jest, aby: była widoczna dla społeczności, była formalnie otwarta. Więcej w zał. 1. 

Meldunek z Nieobozowej Akcji Zimowej 
Na meldunek z NAZ składają się: 

zdjęcia i opis na Facebooka hufca i środowiska całej propozycji (co zrobiliście,
kiedy, gdzie, kto brał udział, co było celem);
kilka najlepszych zdjęć (ze spotkania DMB, z wystawy, z przygotowań);
jedno tablo (plansza zdjęć) wybrane przez Was jako najciekawsza z Waszej
wystawy, prosimy przywieść do hufca zał. 3;
zdjęcia i opisy prosimy przesyłać ma maila wadowice@zhp.pl

Ważne daty!
6 marca - kartka do kronik namiestnictw; 

30 kwietnia - meldunek z Nieobozowej Akcji Zimowej.

NIEOBOZOWA AKCJA ZIMOWA 2026


